[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2024 года								№ 521
с. Чара

О внесении изменений в состав комиссии по оценке технического состояния и приемке выполненных работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа

Руководствуясь Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, Положением о Комиссии по оценке технического состояния и приемке выполненных работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 14 октября 2022 года № 636, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии по оценке технического состояния и приемке выполненных работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 14 октября 2022 года № 636:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 14 октября 2022 года № 636, читать в новой редакции.

Глава Каларского муниципального
Округа Забайкальского края                                                           В. В. Устюжанин

	Приложение № 1
к постановлению администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 01.08 2024г. № 521

Состав Комиссии по оценке технического состояния и приемке выполненных работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа

	Председатель комиссии

Заместитель:
	Устюжанин Владимир Владимирович

Авдиевский Сергей Николаевич

	Глава  Каларского муниципального округа

Первый заместитель главы Каларского муниципального округа

	Секретарь комиссии
	Музарапова Любовь Александровна
	Начальник отдела экономики и жилищной политики

	Члены комиссии:

Мишина Ольга Юрьевна

Яценко Наталья Анатольевна

Голубева Екатерина Сергеевна

Кобин Юрий Павлович

Полякова Марина Афанасьевна

Симонова Светлана Алексеевна

Трофимович Светлана Викторовна

Каткова Светлана Степановна

Начальник отдела имущественных и земельных отношений

Начальник отдела жизнеобеспечения

Заместитель начальника отдела жизнеобеспечения

Глава Новочарской городской администрации

главный специалист Куандинской сельской администрации

главный специалист Чапо-Ологской сельской администрации

Глава Чарской сельской администрации

Глава Икабьинской сельской администрации

	Смольникова Любовь Леонидовна

Собянина Елена Олеговна

	Председатель контрольно-счетной палаты Каларского муниципального округа

Директор Центра МТО

	По согласованию

Громов Аркадий Владимирович

Давыдов Андрей Николаевич

Гуткнехт Евгений Вальторович

Казаков Вадим Егорович

Белоусова Светлана Викторовна

Председатель Совета Каларского муниципального округа

Депутат Совета Каларского муниципального округа

Депутат Совета Каларского муниципального округа

Депутат Совета Каларского муниципального округа

Депутат Совета Каларского муниципального округа

	По согласованию
	Строительный контроль

image1.png